LUNDI 20
CARGO 5
LU20O05ES220
CHF 5 499
RAHMEN
Lundi 20, mit mitteltiefem Einstieg, aluminium 6061
T4-T6, hydrogeformte und stranggepresste Rohre
mit dreifach Hohlkammer für optimale Steifigkeit.
Integrierte Kabelführung. Optimale Geometrie für
hohe Manövrierfähigkeit und stabiles Verhalten.
Spezifische Anbauteile für den optionalen
Frontgepäckträger
SATTELKLEMMUNG
Moustache, Aluminium, 34.9mm
STEUERSATZ
FSA, No 28/41 integriert
GABEL
Lundi, Aluminium, integrierter Kabelführung
MOTOR
Bosch, Cargo Line, 250W, 85Nm
AKKU
Bosch, PowerPack 500Wh
DISPLAY
Bosch Intuvia, mittig montiert mit separater
Bedieneinheit – „Schiebehilfe“ – Informationen
auch verfügbar, wenn vom Bike angenommen –
USB-Anschluss zum Laden von Mobiltelefon,
MP3-Player etc.
LADEGERÄT
Bosch, 4Ah
FELGEN
Moustache, asymmetrisch, Aluminium 6061E,
geschweisst, 32-Loch, 20", Innenbreite 23 mm
NABE VR
Moustache, 32 Loch, 15 x 110 mm, Steckachse
REIFEN
Schwalbe, Pick-Up, 20x2.35, Super Defense
NABE HR
Enviolo, HD 380%, 32H, 12x148 mm, Mutter
LENKER
Moustache, Lundi-spezifische Ergonomie,
aluminium
GRIFFE
Ergonomisch, Dual-Density
SATTEL
Selle Royal, Essenza Moderate Lady
SATTELSTÜTZE
Moustache, Federung + Dropper, aluminium 34.9
mm, 60 mm Drop, 40 mm Federweg, Komfort und
Sicherheit
KASSETTE
Gates, 22Z
KETTE
Gates, CDX Riemen, sauber, glatt und
widerstandsfähig
SCHALTHEBEL
Enviolo, PRO, drehbarer Griff mit optischer Anzeige
KURBELGARNITUR
Moustache, aluminium, 170 mm
KETTENBLATT
Gates, 55Z
PEDALE
Plattformpedale aus aluminium mit Reflektoren
BREMSE VORNE
Magura, MT4, hydraulische Scheibenbremse
BREMSSCHEIBE VR
Magura, MDR-C, 203 mm
BREMSE HINTEN
Magura, MT4, hydraulische Scheibenbremse
BREMSSCHEIBE HR
Magura, MDR-C, 180 mm
BELEUCHTUNG VORNE
AXA, Blueline, 30 Lux, Spannungsversorgung über
Hauptakku
BELEUCHTUNG HINTEN
AXA, Duo Flat, verstärkte Helligkeit bie
Verlangsamung, Stromversorgung über Hauptakku
SCHUTZBLECHE
Vorne: Moustache, Aluminium, Hohlkammer
Design, mit Aluminium-Streben und -Schutzblech /
Hinten: PP, 180° Seitenaufprallschutz
GEPACKTRÄGER VORNE
Optionales Extra: Moustache, Aluminium,
kompatibel mit MIK-Taschen und Zubehör,
erhältlich in 2 Größen
GEPACKTRÄGER
Moustache, Aluminium, exklusives Longtail-Design.
Abnehmbare Seitenbefestigungen für
QL3-Taschen. Ladefläche mit mehrfachem MIK HD
System zur schnellen Befestigung aller kompatiblen
Zubehörteile, Taschen und Kindersitze.
Tragfähigkeit bis zu 70 kg.
SEITENSTÄNDER
Moustache, zentrales Heck, breiter Stand für
bessere Stabilität
REICHWEITE
102km
GVWR
200kg
GEWICHT
32kg
RAHMENGRÖSSEN
Einheitsgröße (1,57 - 1,90m)
FARBE
Black glossy
BEDINGUNGEN
maximale Entfernung, berechnet für einen 70-kg-
Fahrer mit 70 kg Zuladung unter idealen
Bedingungen. Berechnen Sie Ihre E-Bike-
Reichweite .
GARANTIE
5 Jahre auf Rahmen und Gabel Moustache Bikes –
2 Jahre auf Motor, Akku (bzw. 500 Ladezyklen) und
Zubehör
ZUSÄTZLICH AKKU
Sans batterie
Scannen, um dieses Fahrrad online zu finden
LUNDI 20
CARGO 5
LU20O05ES220
CHF 5 499
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Scannen, um dieses Fahrrad online zu finden